
Nominační kritéria reprezentačního týmu pro závod MS 
silnice 2015 v kategoriích C5, C4, C3, C2, C1 

 
 
 
 
MS silnice 2015, silniční závod 
 
1) součet bodového hodnocení 3 nejlepších umístění ze 4 SP v silničních závodech v roce 2015 podle 

následujícího klíče 
 

Umístění 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

Počet bodů 40 30 16 12 10 8 6 3 

 
2) v případě rovnosti bodů mezi dvěma a více závodníky rozhodne výsledek ze silničního závodu 

z posledního SP  
 
3) ve sporných a mimořádných situacích může rozhodnout Komise handicapovaných, Prezídium 
 
 
MS silnice 2015, časovka 
 
1) součet bodového hodnocení 3 nejlepších umístění ze 4 SP v časovkách v roce 2015 podle 

následujícího klíče 
 

Umístění 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

Počet bodů 40 30 16 12 10 8 6 3 

 
2) v případě rovnosti bodů mezi dvěma a více závodníky rozhodne výsledek z časovky z posledního SP  
 
3) ve sporných a mimořádných situacích může rozhodnout Komise handicapovaných, Prezídium 
 
 
- Nominace je platná až po odsouhlasení Prezidiem ČSC 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
16. ledna 2015 
Ing. Štěpán Trousil 
předseda komise handicapovaných ČSC 
 


